
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
Art. 17, comma 5 del D. Lgs. 36/2023

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA
04268260272, rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti nei confronti dall’operatore economico
relativamente alla procedura di seguito indicata.

2023I0346- IN2110RD98 – Lavori di “Masterplan degli acquedotti del FVG. Potenziamento dell’adduttrice di
collegamento tra il campo pozzi di Savorgnano e la località di Bibione (tratto Friuli Venezia Giulia) - Finanziamento
PNRRM2C4-I4-A1-7 – CUP C91B20001030002 - Incarico per il coordinamento della sicurezza in fase di Esecuzione.
- CIG A011C65169

La procedura per l’affidamento del servizio in oggetto ha avuto avvio mediante richiesta di preventivo Prot. 66342/23 del
14.09.2023.

In data 28.09.2023 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali nei confronti dell’Ing. Giuseppe
Zanin con sede legale in 30020 Cinto Caomaggiore (VE), Via Torino, 18, 2 (Cod. Fisc. ZNNGPP61A17E215I - P.IVA
02564580278).

L’affidamento può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto dall’art. 17, comma 5 del D. Lgs. 36/2023
smi.

Sesto al Reghena, 28.09.2023

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Ing. Giorgio Maruzzi

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.)


		2023-09-28T08:17:51+0000
	MARUZZI GIORGIO




